様式第５号(第7条関係)
　　年　　月　　日

永平寺町長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

永平寺町避難所耐震診断等促進事業補助金交付　辞退届

　　　　　年　　月　　日付けで通知を受けた上記事業補助金を辞退したいので、永平寺町避難所耐震診断等促進事業補助金交付要綱第７条第３項の規定に基づき、辞退届を下記のとおり提出いたします。

記

１　選定結果通知年月日および番号

[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日　　　　第　　　　　　号

２　辞退の理由